
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2014 м. Кривий Ріг № 61 

 

 
┌   Про  затвердження списку осіб– ┐ 

отримувачів адресної допомоги  
на придбання 2-ї тонни твердо- 

го палива та 2-го балону скрап- 
леного газу у 2014 році 
 
 
 

Розглянувши службову записку начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради      
Сокол В.П. щодо затвердження списку осіб,  які  мають статус   відпо-
відно до статей 9, 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», статей 6.3, 6.4 Закону України «Про 
жертви нацистських переслідувань» та є отримувачами адресної  
допомоги на придбання 2-ї тонни твердого палива та 2-го балону 

скрапленого газу, керуючись рішенням виконкому Довгинцівської 
районної в місті ради від 20.04.2011 № 207 «Про затвердження 
Порядку надання окремим категоріям мешканців району адресної 

допомоги на придбання 2-ї тонни твердого палива та 2-го балону 
скрапленого газу» і рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 
№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», виконком районної в місті ради  ВИРІШИВ: 
 
 

            1. Затвердити  список  осіб  - отримувачів адресної  допомоги на 
придбання 2-ї тонни твердого палива та 2-го балону скрапленого газу у 

2014 році (додаток). 

 

2. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради        
(Зубко Я.О.) проводити фінансування пільг на придбання 2-ї тонни 
твердого палива та 2-го балону скрапленого газу за рахунок коштів 
районного бюджету. 

 

         3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 
районної в місті ради (Сокол В.П.) забезпечити призначення і виплату 

адресної допомоги на придбання 2-ї тонни твердого палива та                 
2-го балону скрапленого газу окремим категоріям мешканців району. 

 

 4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 
районної в місті ради від 28.01.2013 № 34 «Про затвердження списку 
осіб – отримувачів адресної допомоги на придбання 2-ї тонни твердого



палива та 2-го балону скрапленого газу у 2013 році».  

 

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

начальника управління праці та соціального захисту населення 
виконкому районної в місті ради Сокол В.П.,  контроль - на заступника 
голови районної в місті ради Сторожук І.М. 

 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                               І.В. КОЛЕСНИК 

 

 
 


